



Katowice dn. 1 kwietnia 2010 r.

## II ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

### Uczestnicy postępowania nr RU/DW/12/10

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 193 000 € na **dostawę części komputerowych z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem:**  
**w zakresie części A – części komputerowe; w zakresie części B – urządzenia sieciowe aktywne.**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

#### **1. Pytanie Wykonawcy:**

Zwracam się z prośbą o wykaz budynków UŚ, do których mają trafić poszczególne pozycje zamówienia. Prośbę motywuję tym, iż ma to zasadnicze znaczenie przy określeniu oferowanej ceny.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podaje wykaz obiektów U.Ś., w których na zlecenie Zamawiającego należało będzie dokonać montażu:

- 1. Wydział Artystyczny**  
ul. Bielska 62, 43-400 Cieszyn
- 2. WBiOŚ**  
ul. Jagiellońska 28, 40-032 KATOWICE  
ul. Bankowa 9 40-007 Katowice
- 3. Wydział Filologiczny**  
Plac Sejmu Śląskiego 1, 40-032 Katowice  
ul. Grota Roweckiego 5, 41-205 Sosnowiec
- 4. WliNoM**  
ul. Będzińska 39, 41-200 Sosnowiec  
ul. Żytnia 12, 41-200 Sosnowiec
- 5. Wydz. Mat.Flz.Chem**  
Katowice, ul.Bankowa 14  
Katowice, ul.Uniwersytecka 4
- 6. Wydział Nauk o Ziemi**  
41-200 Sosnowiec, ul. Będzińska 60



**7. Wydział Nauk Społecznych**

40-007 Katowice, ul. Bankowa 11

**8. Instytut Psychologii**

ul. M. Grażyńskiego 53, 40-126 Katowice

**9. WPiA**

ul. Bankowa 11 B, 40-007 Katowice

**10. Szkoła Zarządzania**

ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów

**DOTYCZY CZĘŚCI A - CZĘŚCI KOMPUTEROWE**

**2. Pytanie Wykonawcy:**

Zamawiający w pozycji A40 w części A wyspecyfikował urządzenie „Nagrywarka LG GSA-T40NBBB”, w związku z tym, że produkt ten nie jest już produkowany oraz to że nie ma na rynku zamiennika tej nagrywarki, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nagrywarki typu slim z interfejsem SATA zamiast urządzenia z interfejsem PATA jaki posiada nieprodukowana już nagrywarka GSA-T40NBBB?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ze względu na wycofanie z produkcji i brak na rynku nagrywarki marki LG GSA-T40NBBB (dot. Indeksu A40 cz. A) oraz braku innego odpowiednika tego urządzenia Zamawiający rezygnuje z jej zakupu.

**W związku z powyższym pozycja A40 zostaje wykreślona z opisu przedmiotu zamówienia, nie należy jej wyceniać przy sporządzaniu oferty.**

**3. Pytanie Wykonawcy:**

Zamawiający w pozycji A13 w części A wyspecyfikował pamięć „GoodRam DDR2 512MB 800MHz CL6”, w związku z tym, że produkt ten nie jest już produkowany, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pamięci o większej pojemności: DDR2 1024MB 800MHz CL6?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ze względu na zaprzestanie produkcji pamięci GoodRam DDR2 512MB 800MHz CL6 (dot. indeksu A13 cz. A) Zamawiający zmienia w/w produkt na **GoodRam DDR2 1024MB 800MHz CL6 o lepszych parametrach technicznych.**

**4. Pytanie Wykonawcy:**

W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2A) w pozycji A40 podano model nagrywarki, LG GSA-T40NBBB. Nasz opiekun handlowy potwierdził, iż podzespół ten jest wycofany ze sprzedaży. Proszę o podanie innego modelu i jego konfigurację.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający rezygnuje z zakupu nagrywarki LG GSA-T40NBBB (*patrz odpowiedź na pytanie nr 2*)

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**



**W związku z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ i odpowiedziami powodującymi konieczność wprowadzenia zmian do treści oferty, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, wyznaczając go na dzień:**

Termin składania ofert upływa **07.04.2010 r. o godzinie 10:30**

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.69

Termin związania ofertą wynosi **30 dni** i upływa **06.05.2010 r.**

Otwarcie ofert nastąpi **07.04.2010 r. o godzinie 11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.61

Specjalista  
Aneta Knapik

.....  
*Sekretarz Komisji Przetargowej*